

ZMĚNOVÝ LIST č. 0014
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Nerealizované stavební práce a dodávky na oddělení HTO a OKB

Požaduje:

objednatel

zhotovitel

AD

Oddíl PD:

Stavební práce
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

X

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Jedná se práce a dodávky, které byly v PD navrženy, ale jejichž potřeba v průběhu realizace stavby vyvstala jako nadbytečná.

Č. deníku:

Č. listu:

Datum:

13.11.2023

Zadávací list změny:

Číslo:

014

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
014	Stavební práce	PŘÍPOČTY		
		ODPOČTY		-129 938,14
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-129 938,14

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-044	Nemocnice Chrudim				
O:	SO 03.7	HEMATOLOGICKO-TRANSFUZNÍHO ODDĚLENÍ A ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE (BUDOVA B)				
R:	SO 03.7	HEMATOLOGICKO-TRANSFUZNÍHO ODDĚLENÍ A ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE (BUDOVA B)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-1 559,25			
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	-0,08910	17 500,00	-1 559,25
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-10 964,96			
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-27,28000	67,00	-1 827,76
4	95-V02	V02 D+M Nová stínící příčka oddělující datové a silové kabely, vč.krycí desky š.250mm (typ K200)	m	-2,70000	236,00	-637,20
5	95-002	Připomoce pro řemesla - sekání drážek vč.zpětného zapravení omítek nebo obkladů	soubor	-1,00000	8 500,00	-8 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-2 212,38			
6	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	-0,81000	138,00	-111,78
7	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	-2,10000	33,00	-69,30
8	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	-3,60000	286,00	-1 029,60
9	974042567R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm	m	-2,70000	371,00	-1 001,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-347,02			
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,26694	1 300,00	-347,02
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	-2 233,10			
15	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-0,81000	38,00	-30,78
16	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm	m	-2,10000	136,00	-285,60
17	771575109RU1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm (flex.lepidlo, spár.hmota)	m2	-0,81000	680,00	-550,80
18	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	-0,81000	32,00	-25,92
19	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	-1,00000	450,00	-450,00
20	597642410R	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm	kus	-8,00000	80,00	-640,00
21	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	-1,00000	250,00	-250,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení	-104 220,00			
		Měděné potrubí do průměru 20mm vč. Izolace a kotvicích prvků pro vedení rozvodů kapaliny a	bm	-62	173,00 Kč	-10 726,00 Kč
		Cu trubka chladírenská 6,35/12,7mm, včetně tepelné izolace tl. 6mm , včetně 10% rezervy a	bm	-21	1 192,00 Kč	-25 032,00 Kč
		Cu trubka chladírenská 9,52/15,88mm, včetně tepelné izolace tl. 6mm , včetně 10% rezervy a	bm	-19	1 232,00 Kč	-23 408,00 Kč

		Cu trubka chladírenská 9,52/19,05mm, včetně tepelné izolace tl. 6mm , včetně 10% rezervy a	bm	-12	1 270,00 Kč	-15 240,00 Kč
		Cu trubka chladírenská 9,52/22,2mm, včetně tepelné izolace tl. 6mm , včetně 10% rezervy a	bm	-10	929,00 Kč	-9 290,00 Kč
		CU rozpočka (1x pro rozvod kapaliny a 1x pro rozvod plynu - dodávka a montáž	ks	-7	2 932,00 Kč	-20 524,00 Kč
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-8 401,43
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,78640	1 150,00	-2 054,36
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,78640	400,00	-714,56
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-17,86396	23,00	-410,87
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,78640	874,00	-1 561,31
28	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	-1,78640	145,00	-259,03
29	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	-1,78640	380,00	-678,83
30	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-1,78640	874,00	-1 561,31
31	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	-1,78640	650,00	-1 161,16
Celkem						-129 938,14